
WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

1510-01121 WRNF-090 90-86-6 90-6/2

1510-01000 WRNF-040 40-36-7.8 40-7.8/2

WRNF-045 45-41-9.5 45-9.5/2

WRNF-050 50-46-9.5 50-9.5/2

WRNF-049 49-45-9.7 49-9.7/2

WRNF-054 54-50-9.7 54-9.7/2

WRNF-063 63-59-9.7 63-9.7/2

WRNF-064 64-60-9.7 64-9.7/2

WRNF-080 80-76-9.7 80-9.7/2

WRNF-050 50-46-10 50-10/2

WRNF-062 62-58-10 62-10/2

WRNF-065 65-61-10 65-10/2

WRNF-075 75-71-15 75-15/2

WRNF-045 45-41-20 45-20/2

WRNF-045 45-40-5.2 45-5.2/2.5

WRNF 075 75-70-5.4 75-5.4/2.5

WRNF-063 63-58-5.5 63-5.5/2.5

WRNF-045 45-40-5.6 45-5.6/2.5

WRNF 075 75-70-5.8 75-5.8/2.5

WRNF-090 90-85-5.9 90-5.9/2.5

WRNF-095 95-90-5.9 95-5.9/2.5

WRNF-100 100-95-5.9 100-5.9/2.5

WRNF-105 105-100-5.9 105-5.9/2.5

WRNF-110 110-105-5.9 110-5.9/2.5

WRNF-070 70-65-6.9 70-6.9/2.5

WRNF-040 40-35-7.7 40-7.7/2.5

WRNF-050 50-45-7.7 50-7.7/2.5

WRNF-055 55-50-7.7 55-7.7/2.5

WRNF-063 63-58-7.7 63-7.7/2.5

WRNF-070 70-65-7.7 70-7.7/2.5

WRNF-080 80-75-7.7 80-7.7/2.5

WRNF-085 85-80-7.9 85-7.9/2.5

WRNF-090 90-85-7.9 90-7.9/2.5

WRNF-110 110-105-7.9 110-7.9/2.5

2ｍｍ厚み

2.5ｍｍ厚み

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF-115 115-110-7.9 115-7.9/2.5

WRNF-120 120-115-7.9 120-7.9/2.5

WRNF-125 125-120-7.9 125-7.9/2.5

WRNF-130 130-125-7.9 130-7.9/2.5

WRNF-135 135-130-7.9 135-7.9/2.5

WRNF-030 30-25-9.5 30-9.5/2.5

WRNF-050 50-45-9.5 50-9.5/2.5

WRNF-060 60-55-9.5 60-9.5/2.5

WRNF 061 61-56-9.5 61-9.5/2.5

WRNF-065 65-60-9.5 65-9.5/2.5

WRNF-070 70-65-9.5 70-9.5/2.5

WRNF-075 75-70-9.5 75-9.5/2.5

WRNF-080 80-75-9.5 80-9.5/2.5

WRNF-085 85-80-9.5 85-9.5/2.5

1510-01120 WRNF-090 90-85-9.5 90-9.5/2.5

WRNF-105 105-100-9.5 105-9.5/2.5

WRNF-110 110-105-9.5 110-9.5/2.5

WRNF-115 115-110-9.5 115-9.5/2.5

WRNF-120 120-115-9.5 120-9.5/2.5

WRNF-125 125-120-9.5 125-9.5/2.5

WRNF-135 135-130-9.5 135-9.5/2.5

WRNF-140 140-135-9.5 140-9.5/2.5

WRNF-145 145-140-9.5 145-9.5/2.5

WRNF-170 170-165-9.5 170-9.5/2.5

WRNF-090 90-85-9.7 90-9.7/2.5

WRNF-100 100-95-9.7 100-9.7/2.5

WRNF-130 130-125-9.7 130-9.7/2.5

WRNF-150 150-145-9.7 150-9.7/2.5

WRNF 055 55-50-9.8 55-9.8/2.5

WRNF-175 175-170-9.8 175-9.8/2.5

WRNF-185 185-180-9.8 185-9.8/2.5

WRNF-040 40-35-10 40-10/2.5

WRNF-080 80-75-10 80-10/2.5

WRNF-100 100-95-11.5 100-11.5/2.5

WRNF-140 140-135-12.5 140-12.5/2.5

WRNF-170 170-165-12.5 170-12.5/2.5
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF-060 60-55-14.5 60-14.5/2.5

WRNF-090 90-85-14.5 90-14.5/2.5

WRNF 075 75-70-14.8 75-14.8/2.5

WRNF-080 80-75-14.8 80-14.8/2.5

WRNF-095 95-90-14.8 95-14.8/2.5

WRNF-100 100-95-14.8 100-14.8/2.5

WRNF-110 110-105-14.8 110-14.8/2.5

WRNF-120 120-115-14.8 120-14.8/2.5

WRNF-125 125-120-14.8 125-14.8/2.5

WRNF-135 135-130-14.8 135-14.8/2.5

1510-02300 WRNF-140 140-135-14.8 140-14.8/2.5

WRNF-145 145-140-14.8 145-14.8/2.5

WRNF-150 150-145-14.8 150-14.8/2.5

WRNF-155 155-150-14.8 155-14.8/2.5

WRNF-190 190-185-14.8 190-14.8/2.5

WRNF-200 200-195-14.8 200-14.8/2.5

WRNF-050 50-45-15 50-15/2.5

WRNF-085 85-80-15 85-15/2.5

WRNF-115 115-110-15 115-15/2.5

WRNF-160 160-155-15 160-15/2.5

WRNF-170 170-165-15 170-15/2.5

WRNF 055 55-50-16 55-16/2.5

WRNF-110 110-105-19.5 110-19.5/2.5

WRNF-075 75-70-19.8 75-19.8/2.5

WRNF-080 80-75-19.8 80-19.8/2.5

WRNF 090 90-85-19.8 90-19.8/2.5

WRNF 105 105-100-19.8 105-19.8/2.5

WRNF 120 120-115-19.8 120-19.8/2.5

WRNF 135 135-130-19.8 135-19.8/2.5

WRNF-145 145-140-19.8 145-19.8/2.5

WRNF-190 190-185-19.8 190-19.8/2.5

WRNF-050 50-45-20 50-20/2.5

WRNF-070 70-65-20 70-20/2.5

WRNF 071 71-66-20 71-20/2.5

WRNF-085 85-80-20 85-20/2.5

WRNF-125 125-120-20 125-20/2.5

95
株式会社エム・オー・テック

http://www.mo-tech.jp/



WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF 105 105-100-24.8 105-24.8/2.5

WRNF-110 110-105-24.8 110-24.8/2.5

WRNF 135 135-130-24.8 135-24.8/2.5

WRNF 060 60-55-25 60-25/2.5

WRNF 075 75-70-25 75-25/2.5

WRNF 085 85-80-25 85-25/2.5

1510-01480 WRNF-100 100-95-25 100-25/2.5

WRNF-127 127-122-25 127-25/2.5

WRNF-190 190-185-25 190-25/2.5

WRNF-200 200-195-25 200-25/2.5

WRNF-170 170-165-45 170-45/2.5

1510-01460 WRNF-100 100-94-5.6 100-5.6/3

1510-01760 WRNF-110 110-104-5.6 110-5.6/3

1510-01980 WRNF-120 120-114-5.6 120-5.6/3

WRNF-065 65-59-5.9 65-5.9/3

WRNF-075 75-69-5.9 75-5.9/3

WRNF-085 85-79-5.9 85-5.9/3

WRNF-100 100-94-5.9 100-5.9/3

WRNF-110 110-104-5.9 110-5.9/3

WRNF-120 120-114-5.9 120-5.9/3

1510-01630 WRNF 110 110-104-7 110-7/3

1510-02290 WRNF-140 140-134-8 140-8/3

1510-01280 WRNF-100 100-94-9 100-9/3

WRNF 045 45-39-9.8 45-9.8/3

WRNF 055 55-49-9.8 55-9.8/3

WRNF 060 60-54-9.8 60-9.8/3

WRNF 065 65-59-9.8 65-9.8/3

WRNF 070 70-64-9.8 70-9.8/3

WRNF 085 85-79-9.8 85-9.8/3

WRNF 105 105-99-9.8 105-9.8/3

WRNF-110 110-104-9.8 110-9.8/3

WRNF-115 115-109-9.8 115-9.8/3

WRNF 120 120-114-9.8 120-9.8/3

WRNF 150 150-144-9.8 150-9.8/3

WRNF-165 165-159-9.8 165-9.8/3

3ｍｍ厚み
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF-200 200-194-9.8 200-9.8/3

WRNF-055 55-49-10.5 55-10.5/3

1510-01640 WRNF-110 110-104-11.1 110-11.1/3

1510-01900 WRNF-120 120-114-11.1 120-11.1/3

1510-01080 WRNF-090 90-84-12.5 90-12.5/3

1510-01180 WRNF-095 95-89-12.5 95-12.5/3

1510-01300 WRNF-100 100-94-12.5 100-12.5/3

1510-01540 WRNF-105 105-99-12.5 105-12.5/3

1510-01660 WRNF-110 110-104-12.5 110-12.5/3

WRNF-056 56-50-12.7 56-12.7/3

WRNF-080 80-74-12.7 80-12.7/3

WRNF-076 76-70-12.8 76-12.8/3

WRNF-086 86-80-12.8 86-12.8/3

WRNF-100 100-94-12.8 100-12.8/3

WRNF-126 126-120-12.8 126-12.8/3

WRNF-150 150-144-12.8 150-12.8/3

1510-01320 WRNF-100 100-94-14.5 100-14.5/3

1510-01020 WRNF-050 50-44-14.8 50-14.8/3

WRNF-055 55-49-14.8 55-14.8/3

WRNF 150 150-144-14.8 150-14.8/3

WRNF-165 165-159-14.8 165-14.8/3

WRNF-200 200-194-14.8 200-14.8/3

1510-02740 WRNF-220 220-214-14.8 220-14.8/3

WRNF-045 45-39-15 45-15/3

WRNF-060 60-54-15 60-15/3

WRNF-070 70-64-15 70-15/3

WRNF-075 75-69-15 75-15/3

WRNF-085 85-79-15 85-15/3

WRNF-115 115-109-15 115-15/3

1510-01880 WRNF-120 120-114-15 120-15/3

1510-02040 WRNF-125 125-119-15 125-15/3

WRNF 060 60-54-19.8 60-19.8/3

WRNF 115 115-109-19.8 115-19.8/3

WRNF 125 125-119-19.8 125-19.8/3

WRNF-165 165-159-19.8 165-19.8/3

WRNF-200 200-194-19.8 200-19.8/3
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF-040 40-34-20 40-20/3

WRNF-050 50-44-20 50-20/3

WRNF-070 70-64-20 70-20/3

WRNF-085 85-79-20 85-20/3

1510-01340 WRNF-100 100-94-20 100-20/3

1510-01360 WRNF-100 100-94-22 100-22/3

1510-01680 WRNF-110 110-104-22 110-22/3

1510-01920 WRNF-120 120-114-22 120-22/3

1510-01380 WRNF-100 100-94-22.4 100-22.4/3

1510-01940 WRNF-120 120-114-22.4 120-22.4/3

WRNF 115 115-109-24.8 115-24.8/3

WRNF 150 150-144-24.8 150-24.8/3

WRNF-056 56-50-25 56-25/3

WRNF 080 80-74-25 80-25/3

1510-01100 WRNF-090 90-84-25 90-25/3

WRNF-095 95-89-25 95-25/3

1510-01400 WRNF-100 100-94-25 100-25/3

WRNF-105 105-99-25 105-25/3

1510-01720 WRNF-110 110-104-25 110-25/3

WRNF-225 225-219-25 225-25/3

WRNF-069 69-63-30 69-30/3

WRNF-090 90-84-30 90-30/3

1510-01440 WRNF-100 100-94-30 100-30/3

1510-01740 WRNF-110 110-104-30 110-30/3

1510-01960 WRNF-120 120-114-30 120-30/3

1510-02540 WRNF-165 165-159-30 165-30/3

WRNF-110 110-104-35 110-35/3

WRNF-120 120-114-35 120-35/3

WRNF-120 120-114-40 120-40/3

WRNF-086 86-80-50 86-50/3

1510-02720 WRNF-200 200-194-60 200-60/3

1510-02760 WRNF-220 220-214-60 220-60/3

WRNF-114 114.3-107.95-12.7 114.3-12.7/3.175

WRNF-127 127-120.65-12.7 127-12.7/3.175

WRNF-127 127-120.65-15.8 127-15.8/3.175

3.175ｍｍ厚み
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

1510-02220 WRNF-135 135-128-9.5 135-9.5/3.5

1510-02340 WRNF-145 145-138-10 145-10/3.5

WRNF-110 110-103-12.5 110-12.5/3.5

WRNF-120 120-113-12.5 120-12.5/3.5

WRNF-130 130-123-12.5 130-12.5/3.5

1510-02100 WRNF-130 130-123-14.8 130-14.8/3.5

1510-02180 WRNF-135 135-128-14.8 135-14.8/3.5

WRNF-150 150-143-14.8 150-14.8/3.5

1510-02360 WRNF-145 145-138-15 145-15/3.5

WRNF-140 140-133-17.5 140-17.5/3.5

WRNF-150 150-143-17.5 150-17.5/3.5

WRNF-130 130-123-20 130-20/3.5

WRNF-140 140-133-20 140-20/3.5

1510-02380 WRNF-145 145-138-20 145-20/3.5

1510-02420 WRNF-150 150-143-20 150-20/3.5

1510-02500 WRNF-160 160-153-20 160-20/3.5

WRNF-150 150-143-20.5 150-20.5/3.5

WRNF-086 86-79-25 86-25/3.5

1510-02200 WRNF-135 135-128-25 135-25/3.5

1510-02120 WRNF-130 130-123-30 130-30/3.5

WRNF-140 140-133-35 140-35/3.5

WRNF-130 130-123-40 130-40/3.5

WRNF-160 160-153-40 160-40/3.5

WRNF-140 140-133-45 140-45/3.5

1510-02440 WRNF-150 150-143-45 150-45/3.5

WRNF-160 160-153-45 160-45/3.5

1510-01260 WRNF-100 100-92-5.8 100-5.8/4

1510-01620 WRNF-110 110-102-5.8 110-5.8/4

1510-01860 WRNF-120 120-112-5.8 120-5.8/4

WRNF-090 90-82-5.9 90-5.9/4

WRNF-115 115-107-5.9 115-5.9/4

1510-01600 WRNF-110 110-102-10 110-10/4

WRNF-100 100-92-14.8 100-14.8/4

WRNF-115 115-107-14.8 115-14.8/4

3.5ｍｍ厚み

4ｍｍ厚み
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

1510-02520 WRNF-165 165-157-14.8 165-14.8/4

WRNF-170 170-162-14.8 170-14.8/4

WRNF-160 160-152-15 160-15/4

WRNF-165 165-157-15 165-15/4

WRNF-190 190-182-17.8 190-17.8/4

1510-02310 WRNF-148 148-140-18 148-18/4

WRNF-140 140-148-18 140-18/4

1510-02690 WRNF-190 190-182-18 190-18/4

WRNF-190 190-182-20 190-20/4

WRNF-170 170-162-22.5 170-22.5/4

WRNF-180 180-172-22.5 180-22.5/4

WRNF-200 200-192-22.5 200-22.5/4

WRNF-220 220-212-22.5 220-22.5/4

1510-02580 WRNF-170 170-162-25 170-25/4

1510-02620 WRNF-175 175-167-25 175-25/4

WRNF-190 190-182-25 190-25/4

WRNF-225 225-217-25 225-25/4

WRNF-250 250-242-25 250-25/4

1510-02800 WRNF-225 225-217-29.5 225-29.5/4

1510-02820 WRNF-240 240-232-34.5 240-34.5/4

1510-02640 WRNF-180 180-172-45 180-45/4

WRNF-200 200-192-45 200-45/4

1510-02600 WRNF-170 170-162-50 170-50/4

WRNF-225 225-217-50 225-50/4

1510-01520 WRNF-110 110-101-5.9 110-5.9/4.5

WRNF-120 120-111-5.9 120-5.9/4.5

WRNF-115 115-106-9.8 115-9.8/4.5

WRNF-120 120-111-9.8 120-9.8/4.5

WRNF-125 125-116-9.8 125-9.8/4.5

WRNF-090 90-81-10 90-10/4.5

1510-01040 WRNF-090 90-81-10 90-10/4.5

1510-01140 WRNF-095 95-86-10 95-10/4.5

WRNF-100 100-91-10 100-10/4.5

1510-01220 WRNF-105 105-96-10 105-10/4.5

1510-01560 WRNF-110 110-101-10 110-10/4.5

4.5ｍｍ厚み
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

1510-01780 WRNF-115 115-106-10 115-10/4.5

1510-01820 WRNF-120 120-111-10 120-10/4.5

WRNF-090 90-81-12.5 90-12.5/4.5

1510-01060 WRNF-090 90-81-12.5 90-12.5/4.5

1510-01160 WRNF-095 95-86-12.5 95-12.5/4.5

1510-01200 WRNF-100 100-91-12.5 100-12.5/4.5

1510-01220 WRNF-100 100-91-12.5 100-12.5/4.5

1510-01500 WRNF-105 105-96-12.5 105-12.5/4.5

1510-01580 WRNF-110 110-101-12.5 110-12.5/4.5

WRNF-115 115-106-14.8 115-14.8/4.5

WRNF-120 120-111-14.8 120-14.8/4.5

1510-01800 WRNF-115 115-106-15 115-15/4.5

1510-01840 WRNF-120 120-111-15 120-15/4.5

WRNF-130 130-120-9.8 130-9.8/4.5

WRNF-135 135-125-9.8 135-9.8/4.5

WRNF-140 140-130-9.8 140-9.8/5

1510-02000 WRNF-125 125-115-10 125-10/5

1510-02060 WRNF-130 130-120-10 130-10/5

1510-02140 WRNF-135 135-125-10 135-10/5

WRNF-130 130-120-14.8 130-14.8/5

1510-02160 WRNF-135 135-125-14.8 135-14.8/5

1510-02680 WRNF-185 185-175-14.8 185-14.8/5

1510-02020 WRNF-125 125-115-15 125-15/5

1510-02080 WRNF-130 130-120-15 130-15/5

WRNF-225 225-214-50 225-50/5.5

1510-02280 WRNF-140 140-128-9.8 140-9.8/6

WRNF-140 140-128-10 140-10/6

1510-02240 WRNF-140 140-128-12.5 140-12.5/6

WRNF-145 145-133-12.5 145-12.5/6

1510-02320 WRNF-145 145-133-12.5 145-12.5/6

1510-02400 WRNF-150 150-138-12.5 150-12.5/6

1510-02460 WRNF-160 160-148-15 160-15/6

1510-02260 WRNF-140 140-128-17.5 140-17.5/6

6ｍｍ厚み

5ｍｍ厚み

5.5ｍｍ厚み
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

WRNF-150 150-138-17.5 150-17.5/6

WRNF-160 160-148-19.5 160-19.5/6

1510-02480 WRNF-160 160-148-20 160-20/6

1510-02560 WRNF-170 170-158-20 170-20/6

1510-02660 WRNF-185 185-173-22.5 185-22.5/6

1510-02700 WRNF-200 200-188-22.5 200-22.5/6

1510-02780 WRNF-225 225-213-25 225-25/6

1510-02840 WRNF-250 250-238-27.5 250-27.5/6

1510-02850 WRNF-300 300-288-30 300-30/6
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

KOMATSU 純正品　製品番号

1510-01121 90-86-6 90-6/2

1510-01000 40-36-7.8 40-7.8/2

1510-01120 90-85-9.5 90-9.5/2

1510-02220 135-128-9.5 135-9.5/3.5

1510-01040 90-81-9.8 90-9.8/4.5

1510-02280 140-128-9.8 140-9.8/6

1510-01140 707-39-95030 95-86-10 95-10/4.5

1510-02000 125-115-10 125-10/5

1510-02340 145-138-10 145-10/3.5

1510-01060 707-39-90110 90-81-12.5 90-12.5/4.5

1510-01080 90-84-12.5 90-12.5/3

1510-01300 100-94-12.5 100-12.5/3

1510-02320 145-133-12.5 145-12.5/6

1510-02400 707-39-15110 150-138-12.5 150-12.5/6

1510-01320 100-94-14.5 100-14.5/3

1510-01020 50-44-14.8 50-14.8/3

1510-02100 130-123-14.8 130-14.8/3.5

1510-02160 707-39-13510 135-125-14.8 135-14.8/5

1510-02180 135-128-14.8 135-14.8/3.5

1510-02300 140-135-14.8 140-14.8/2.5

1510-02520 165-157-14.8 165-14.8/4

1510-02680 185-175-14.8 185-14.8/5

1510-02740 220-214-14.8 220-14.8/3

1510-01880 120-114-15 120-15/3

1510-02020 125-115-15 125-15/5

1510-02040 125-119-15 125-15/3

1510-02360 145-138-15 145-15/3.5

1510-02460 160-148-15 160-15/6

1510-02260 707-39-14820 140-128-17.5 140-17.5/6

1510-01340 100-94-20 100-20/3

1510-02380 145-138-20 145-20/3.5

1510-02420 150-143-20 150-20/3.5

1510-02480 707-39-16820 160-148-20 160-20/6

1510-02500 160-153-20 160-20/3.5

1510-02560 707-39-17820 170-158-20 170-20/6

103
株式会社エム・オー・テック

http://www.mo-tech.jp/



WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

1510-01380 100-94-22.4 100-22.4/3

1510-01940 120-114-22.4 120-22.4/3

1510-02660 707-39-18510 185-173-22.5 185-22.5/6

1510-02700 200-188-22.5 200-22.5/6

1510-01100 90-84-25 90-25/3

1510-01400 100-94-25 100-25/3

1510-01480 100-95-25 100-25/2.5

1510-02200 135-128-25 135-25/3.5

1510-02580 170-162-25 170-25/4

1510-02620 175-167-25 175-25/4

1510-02780 225-213-25 225-25/6

1510-02840 250-238-27.5 250-27.5/6

1510-02800 225-217-29.5 225-29.5/4

1510-01440 100-94-30 100-30/3

1510-01960 120-114-30 120-30/3

1510-02120 130-123-30 130-30/3.5

1510-02540 165-159-30 165-30/3

1510-02820 240-232-34.5 240-34.5/4

1510-02440 150-143-45 150-45/3.5

1510-02600 170-162-50 170-50/4

1510-02720 200-194-60 200-60/3

1510-02760 220-214-60 220-60/3

1510-01200 707-39-10020 100-91-10 100-10/4.5

1510-01500 707-39-10550 105-96-10 105-10/4.5

1510-01560 110-101-10 110-10/4.5

1510-01600 707-39-11150 110-102-10 110-10/4

1510-01780 707-39-11530 115-106-10 115-10/4.5

1510-01820 707-39-12140 120-111-10 120-10/4.5

1510-02060 707-39-13150 130-120-10 130-10/5

1510-02140 707-39-13530 135-125-10 135-10/5

1510-01160 707-39-95120 95-86-12.5 95-12.5/4.5

1510-01180 707-39-95110 95-89-12.5 95-12.5/3

1510-01220 707-39-10110 100-91-12.5 100-12.5/4.5

1510-01520 707-39-10520 105-96-12.5 105-12.5/4.5

1510-01540 707-39-10510 105-99-12.5 105-12.5/3

1510-01580 707-39-11110 110-101-12.5 110-12.5/4.5
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WRNF   ウエアリング

商品コード 型番 サイズ1（OD-ID-ｈ） サイズ２（OD-ｈ/ｔ）

NY+グラスファイバー

仕様
材質

-50℃~170℃温度域
1m/s速度

単位：mm

1510-01660 110-104-12.5 110-12.5/3

1510-02240 707-39-14110 140-128-12.5 140-12.5/6

1510-01800 707-39-11510 115-106-15 115-15/4.5

1510-01840 707-39-12110 120-111-15 120-15/4.5

1510-02080 707-39-13110 130-120-15 130-15/5

1510-01720 110-104-25 110-25/3

1510-01740 110-104-30 110-30/3

1510-02850 707-39-30900 300-288-30 300-30/6

1510-02640 07155-01845 180-172-45 180-45/4

キャタピラー用 純正品　製品番号
1510-01260 143-8025 100-92-5.8 100-5.8/4

1510-01280 283-5953 100-94-9 100-9/3

1510-01340 100-94-20 100-20/3

1510-01360 143-8024 100-94-22 100-22/3

1510-01860 143-8027 120-112-5.8 120-5.8/4

1510-01920 143-8028 120-114-22 120-22/3

1510-01680 143-8030 110-104-22 110-22/3

1510-01620 143-8031 110-102-5.8 110-5.8/4

1510-01460 143-8033 100-94-5.6 100-5.6/3

1510-01760 143-8034 110-104-5.6 110-5.6/3

1510-01980 143-8035 120-114-5.6 120-5.6/3

1510-01280 283-5953 100-94-9 100-9/3

1510-01640 283-5927 110-104-11.1 110-11.1/3

1510-01900 283-5940 120-114-11.1 120-11.1/3

ヨーロッパ標準サイズ
1510-01120    WRNF 90-2.5 90-85-9.5 90-9.5/2.5

コマツ、KYB製の油圧シリンダー及びキャタピラーの最近の機種では、フェノール樹脂製ウエアリ
ングから
ナイロン、ポリエステル他の耐荷重性と耐熱特性に優れた材質へ変更されております。
フェノール樹脂では最新の油圧シリンダーの仕様には向いておらず、破損する危険性がありま
す。
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